Fol. 159. Anonymi sermones. Début : « In mense autem sexto missus est angelus Grabriel (*sic*), etc. Luc. 1<sup>o</sup> cap. circa medium est descripta lectio ista. Quia vero instante devotissimo tempore Adventus Domini... — ...anima reficit et quietat. Amen. »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 187 feuillets. 160 sur 125 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**244** (243). Prosperi Urbinatis summula de virtutibus et vitiis.

Fol. 1. « Liber de virtutibus et vitiis, exceptus ex libro majori cui est titulus de exemplis naturalibus. Unam petii... » — Fol. 379, après la 17<sup>e</sup> distinction, note du compilateur : « Hic volo lectorem attendere... » — Table des chapitres, au fol. 380, et table alphabétique, au fol. 385. — Voy. Fabricius, *Bibl. lat. med. ævi*, t. I, p. 64-65.

A la fin, fol. 404, on lit cette note en écriture un peu postérieure :

« Summa abbreviata et excerpta de magna Summa composita per magistrum fratrem Alexandrum de Halis, de ordine Minorum, doctorem excellentissimum sacre theologie, qui vocatur doctor irrefragabilis. — Iste qui summam istam composuit fuit ille qui composuit summam Monaldi. »

Sur le verso du feuillet de garde, en tête du volume, on lit : « Liber iste omissus fuit partiri, quia non reperiebatur cum aliis libris deffuncti Johannis de Molendinis Novis, et sic pertinet capitulo et executoribus dicti defuncti. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 404 feuillets à 2 col. 178 sur 130 millim. Rel. peau blanche. (Chapitre.)

**245** (244). Sermonum themata varia.

Fol. 1. « Abjectio quedam est eligenda, quedam facienda, quedam metuenda, quedam cavenda. De prima. Ps. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, etc... — Adherere debent boni Deo per fidem. Deut. x. g. Dominum Deum tuum timebis... — Amor quidam naturalis est, quidam libidinosus, quidam gratuitus... » — Table alphabétique aux fol. 178-183.

Fol. 184. « Sequitur : Qui potens est, et vere potens quia apud ipsum nichil est impossibile... »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 381 feuillets. 172 sur 118 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**246** (249). Actus Apostolorum, cum glosa marginali et interlineari.

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 94 feuillets. 240 sur 165 millim. Rel. veau gaufré. (Chapitre.)

**247** (251). Petri Lombardi Sententiarum libri IV.

Fol. 231. Répertoire alphabétique. « Abissus. Notandum quod materia... »

Fol. 253. « Extractiones libri Sententiarum magistri Petri Lombardi intelligenciam dicti libri summarie continentes. Cupientes aliquid, etc. Liber iste dividitur in prohemium... »